
Türkiyə–Azərbaycan – iki bədəndə bir can
Fevralın 1-də bir daha bu gerçəyin şahidi olduq 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fevralın 1-də Türkiyə 
Respublikasının Milli təhsil naziri Mahmut Özeri və Türkiyə Böyük 
Millət Məclisinin bir qrup üzvünü videokonfrans formatında qəbul 

edərkən söylədiyi fikirlərin əks-sədası barədə hazırlamaq istədiyimiz qəzet 
materialının əvvəlində dövlət başçımızın 44 günlük müharibənin ortalarında 
dilə gətirdiyi məmnunluqdan sitat seçməyimiz təsadüfi deyil. Çünki 
Azərbaycan – Türkiyə dostluq, qardaşlıq və tərəfdaşlıq münasibətlərinin 
həmin günlərdəki zərurəti ilə bugünkü vacibliyi tam üst-üstə düşür. 

Bu, bir faktdır ki, o zaman da biz 
xalqımız və dövlətimiz üçün misilsiz 
əhəmiyyəti olan tarixi mübarizənin 
tən ortasındaydıq, indi də. O zaman 
da ermənilər dünyanın bir sıra məkrli 
qüvvələrinin diqqətinin Azərbaycanın 
üstündə fokuslandırılmasına çalışır-
dılar, indi də. O zaman da Bakıda və 
Ankarada dostluq və qardaşlığımız 
dövlət bayraqlarımız səviyyəsində 
dalğalanırdı, indi də. O zaman 
sərhəddən və cəbhədən uzaq olan 
Gəncə şəhəri bombardman edilir-
di. İndi isə Tehrandakı səfirliyimiz 
gülləbaran edilir. Ancaq başqa bir 
məqamda fərq var. O zaman İran 
Azərbaycana qarşı gizli düşmənçilik 
edirdisə, indi həmin “fəaliyyəti” açıq 
müstəviyə keçirib. Yəni Azərbaycan 
– Türkiyə qardaşlığı yenə də sınaqlar 
qarşısındadır. Qoy sınasınlar. Ordu-

muzun qüdrətini sınayaraq “ağızları 
bala batmışdı”, indi də müttəfiqliyimizi 
sınayaraq, daha böyük “uğur qazana-
caqlar”. 

Xatırlatdığımız həmin gün –  
2020-ci il oktyabrın 19-da Azərbaycan 
Prezidenti Türkiyə Böyük Millət 
Məclisinin Sədri Mustafa Şentopun 
başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini 
qəbul etmişdi. Dövlət başçımız o 
gün demişdi ki, biz onları döyüş 
meydanında məğlub edirik. Hər gün 
cəbhədən çox gözəl xəbərlər gəlir: 
“Bu gün səhər mən yeni kəndlərin 
azad edilməsi haqqında məlumat 
vermişəm. Azərbaycan Ordusu zəfər 
marşındadır və qarşımızda duran bü-
tün vəzifələr yerinə yetirilir”.

Bu il fevralın 1-də isə dövlət baş-
çımız türkiyəli qonaqlarla söhbət 
zamanı Azərbaycanın Tehrandakı 

səfirliyinə xaincəsinə edilən terror 
basqınından söz açdı. Prezident 
səfirliyin gənc mühafizə əməkdaşının 
qəhrəmanlığı nəticəsində terrorçu-
nun zərərsizləşdirildiyini və bunun-
la da silahlı şəxsin səfirliyin baş-
qa əməkdaşlarına və onların ailə 
üzvlərinə hücumunun qarşısının alın-
dığını vurğuladı. Hazırda Azərbaycan 
tərəfindən bu terror aktının hərtərəfli 
şəkildə araşdırıldığı diqqətə çatdırıldı. 
Prezident vurğuladı ki, həmin şəxsin 
səfirliyimizin binasında törətdiyi ter-
ror hadisəsi prosesinin xeyli vaxt 
çəkməsinə baxmayaraq, İranın polis 
və təhlükəsizlik qüvvələri tərəfindən 
hər hansı ciddi tədbir görülməyib.

Təbii ki, Azərbaycan tərəfinin 
qətiyyət və prinsipiallığı nəticəsində 
həmin terrorçu da cəzalandırılacaq, 
hadisənin təşkilatçıları da məlum 
olacaq. Əminik ki, biz bu prosesdə 
də tək olmayacağıq. Türkiyəli nazirin 
dediyi kimi, Ankara İkinci Qarabağ 
müharibəsində olduğu kimi, bu gün 
də Azərbaycanın yanındadır. Xalqla-
rımız ən çətin dövrlərdə həmişə bir-
birinin yanında olub və olacaqlar. 

Bu zaman xüsusilə vurğulanmalı 
başqa bir məqam da vardır. Belə ki, 
Azərbaycan və türk xalqlarının dili də, 
mədəniyyəti də, tarixi də, ənənələri 
də, hətta yaşadıqları coğrafiya da 
eynidir. Ancaq hələ eyniləşdirilməli 
olduğumuz başqa məqamlar da 
var. Belə ki, biz hələ ordularımızın 
peşəkarlıq səviyyəsində eyniliyini 

təmin etməliyik. Bu məqsədlə döv-
ri olaraq birgə hərbi təlimlər keçiri-
lir. Elmi-texniki yaradıcılıqla məşğul 
olanların, xüsusilə, gənclərin birgə 
fəaliyyətini təmin etməliyik. Bu 
məqsədlə ötən il Bakıda türkiyəli 
mütəxəssislərin dəstəyi ilə “Tekno-
fest” adlı mühüm beynəlxalq tədbir 
keçirilmişdir. Ordumuzun arsena-
lının həm Türkiyə, həm də NATO 
standartları səviyyəsinə çatdırılma-
sı vacibdir. Bu istiqamətdə həyata 
keçirilən tədbirlərin önündə Türkiyə 
“Bayraktar”larının Azərbaycan Ordu-
sunun arsenalına verilməsi gedir. 

Bir sözlə, Türkiyə həmişə 
Azərbaycanın yanında olduğu kimi, 
Azərbaycan da daim Türkiyənin 
maraq və mənafelərinin təmin 
olunmasında fəal iştirak edir. Biz 
bunu dövlət başçılarımızın qar-
daşlıq münasibətlərində də görü-
rük, diplomatlarımızın beynəlxalq 
təşkilatlardakı birgə fəaliyyətinin 
intensivləşdirilməsində də, xalqlarımı-
zın gündən-günə sıxlaşan, səmərəlii 
nəticələr verən əməkdaşlığında da. 
Bu qarşılıqlı fəaliyyəti Ankara necə 
görmək istəyirsə, Bakı o səviyyədə 
reallaşdırır. Bakının arzu və istəkləri 
isə Ankara tərəfindən məhz bizim 
görmək istədiyimiz səviyyədə öz 
təsdiqini tapır. 

IttiIaq MIRZƏBƏ<LI,  
“Xalq qəzeti”

TürNi\ə 3rezidentinin aoıqlamaları Azərba\Fan xalqını oRx 
məmnun etdi, bütün dün\a\a göstərdi Ni, TürNi\ə±Azərba\Fan bir-
li\i sarsılmazdır Yə a÷ır günlərdə biz bir-birimizin \anında\ıq. Mən 
bunu bir neoə dəIə demiúəm, bir daha deməN istə\irəm Ni, əgər bu 
aoıq möYqe göstərilməsə\di, bu gün baúqa qüYYələr bu iúlərə qarıúa 
bilərdi. Onsuz da Ermənistanın məqsədi bundan ibarətdir.

İlham Ԥ/İ<(V
$zərbaycan 5espublikasının 3rezidenti 
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Dünyanın “beşdən böyük”lüyünü kim dana bilər?
Dahi fizik Albert Eynşteyn deyirdi ki, beynəlxalq hüquqlar yalnız beynəlxalq 

hüquqlar toplusundadır. Böyük alimi belə düşünməyə vadar edən bir çox siyasi 
səbəblər vardı. İkinci Dünya müharibəsi və onun nəticələri, Asiya və Afrika 
xalqlarının müstəqillik uğrunda apardıqları mücadiləyə fərqli yanaşma və 
digər geosiyasi proseslər bir çoxları kimi, A.Eynşteyni də məyus edirdi. “Soyuq 
müharibə”nin bitməsindən sonra da vəziyyət dəyişmədi. İnsanlar yenə də İraq, 
Əfqanıstan, Yuqoslaviya, ərəb baharı və digər böyük münaqişələrin qurbanı və 
şahidi oldular. Təbii ki, belə bir acınacaqlı vəziyyətin yaranmasına görə birbaşa 
məsuliyyəti Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Təhlükəsizlik Şurası daşıyır. O təşkilat 
ki, artıq yeni dövrün çağırışlarına adekvat reaksiya göstərə bilmir.

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
dünya siyasətindəki rolunu 
qiymətləndirmək çətindir. Doğrudur, 
İkinci Dünya müharibəsindən sonra 
bu təşkilat beynəlxalq münasibətlər 
sisteminin tənzimlənməsində mühüm 
rol oynadı. Lakin ötən əsrin 90-cı 
illərindən etibarən qlobal səviyyədə 
baş verən geosiyasi dəyişikliklər 
fonunda BMT-nin təhlükəsizlik 
problemlərinin öhdəsindən gəlmədiyi 
artıq özünü çılpaq şəkildə göstərdi. 
Hazırda müxtəlif regionlarda müşahidə 
olunan ziddiyyətli proseslər də bu 
qənaəti təsdiqləyir. Buna görə də, 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının hazırkı 
tarixi mərhələdə öz rolunu tam şəkildə 
yerinə yetirməsi üçün ciddi yeniliklərə 
ehtiyac duyulduğu barədə bəyanatlar 
daha ucadan səslənir. Görünür ki, is-
lahatlarsız beynəlxalq təhlükəsizliyi 
təmin etmək çox çətin olacaq. Bu 
səbəbdən, BMT TŞ kimi universal və 
mötəbər beynəlxalq təşkilatların XXI 
əsrin çağırışlarına uyğun yenilənməsi 
böyük əhəmiyyət kəsb edir. 

Əlbəttə, heç kəs BMT-nin qlo-
bal təhlükəsizliyin təmin edilməsində 
oynadığı rola kölgə salmır. Bu da bir 
faktdır ki, beynəlxalq təhlükəsizlik 
konsepsiyası yeniləndikcə BMT də 
müvafiq struktur, təşkilati və funk-
sional transformasiyalara məruz 
qalmışdır. Buna nümunə kimi, 
1965-ci ildə TŞ üzvlərinin sayında 
dəyişikliyin olmasını göstərmək olar. 
Amma indiki mərhələdə çoxsaylı 
amillərə görə, BMT öz funksiyalarını 
yerinə yetirməkdə ciddi çətinliklərlə 
üzləşir. İraq, keçmiş Yuqoslaviya, 
Əfqanıstan, Suriya, Ukrayna və digər 
münaqişələrin baş verməsində və bu 
problemlərin  həllində TŞ özünü yaxşı 
tərəfdən göstərə bilmədi. Eyni zaman-
da, Asiyada, Afrikada və Latın Ame-
rikasında iqtisadi və siyasi cəhətdən 
güclü ölkələrin də beynəlxalq are-
naya çıxması TŞ-nin heyətində 
müəyyən dəyişikliklərin olması barədə 
müzakirələri mahiyyət baxımından 
yeni səviyyəyə yüksəltdi. 

Təhlükəsizlik Şurası BMT-nin 
ali və daimi orqanıdır, təşkilatın 
Nizamnaməsinə əsasən, beynəlxalq 
arenada sülh və təhlükəsizliyin 
təminatı üçün əsas məsuliyyət də 
onun üzərinə düşür. O, veto hüququna 
malik 5 daimi üzvdən (Böyük Britani-
ya, ABŞ, Çin, Fransa və Rusiya) və 10 
müvəqqəti üzvdən ibarətdir. Sonun-

cular Baş Assambleya tərəfindən iki 
il müddətinə seçilirlər. TŞ beynəlxalq 
sülh və təhlükəsizliyi pozan dövlətlərə 
qarşı məcburedici tədbirlər görə 
bilər. Məsələn, TŞ-nin qaydaları po-
zan ölkələrə qarşı iqtisadi embarqo 
tətbiq etmək və ya münaqişə zonası-
na sülhməramlı qüvvələr göndərmək 
səlahiyyəti var. Ancaq Qarabağ 
münaqişəsinə münasibətdə BMT-
nin ali orqanının davranışı, elə digər 
münaqişələrə münasibəti TŞ barədə 
çoxsaylı sualların yaranmasına səbəb 
oldu. Məlumdur ki, TŞ Qarabağ prob-
lemi ilə bağlı dörd qətnamə qəbul etdi, 
ancaq Ermənistan 30 il ərzində həmin 
qərarları yerinə yetirmədi. Bu fakt bir 
daha təsdiqlədi ki, beynəlxalq təşkilatın 
qəbul etdiyi qərarlar dövlətlərin real 
maraqları ilə heç bir əlaqəsi olmayan 
“ritorik örtüyə” malikdir. Yəni, təcavüzə 
məruz qalmış ölkələr TŞ-dəki böyük 
dövlətlərin ziddiyyətli münasibətlərinin 
qurbanına çevrilirlər. 

Təbii ki, ədalətli qərarların qəbulu 
və onların icrası etməsi üçün TŞ-də 
zəruri islahatlar aparılmalıdır. Dünya 
ölkələri də görür ki, milyonlarla insa-
nın taleyinə təsir göstərən beynəlxalq 
təşkilatın islahatlara ehtiyacı var. Bunu 
qardaş ölkə Türkiyənin lideri Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının 2019-cu il tarixində ke-
çirilmiş 74-cü Baş Assambleyasın-
dakı çıxışında bildirmişdi ki, bu gün 
beynəlxalq birlik terror, aclıq, səfalət 
və iqlim dəyişikliyi kimi problemlərin 
həll yollarını düşünmək qabiliyyətini 
tədricən itirir. Həmin çıxışında cənab 
Ərdoğan TŞ-nin bugünkü reallığa uy-
ğun dəyişdirilməsinin vacibliyini bir 
çümlə ilə ifadə etmişdi: “Dünya beşdən 
böyükdür və daha ədalətli dünya 
mümkündür”. Həqiqətən də, dünya 
TŞ-də təmsil olunan beş ölkədən daha 
böyükdür və ədalətin hamı üçün eyni 
olduğu yerdir.

BMT-nin qərarlarının yerinə 
yetirilməməsindən əziyyət çəkən 
ölkələrdən biri də Azərbaycandır. 
Ermənistanı işğalçı adlandıran TŞ 
üzvləri 30 il ərzində rəsmi İrəvanı 
qətnamələrini yerinə yetirməyə 
məcbur etmədi. Buna görə də, 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
çıxışlarında BMT-də islahatların apa-
rılması zərurətini dəfələrlə  ortaya 
qoyub. Yanvarın 28-də Azərbaycan 
və Misir arasında sənədlərin imzalan-
ması mərasimi başa çatdıqdan sonra 

mətbuata açıqlamasında dövlət baş-
çımız xüsusi ilə vurğuladı ki, BMT ilə 
bağlı məsələlər artıq dünyada uzun 
illər müzakirə edilir, BMT-dəki islahat-
lar haqqında fikir mübadiləsi aparılır: 
“Hesab edirəm ki, Təhlükəsizlik Şu-
rasının tərkibi genişləndirilməlidir. Bir 
daimi yer mütləq İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatının üzvünə verilməlidir və 
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı özü 
məsləhətləşmələr əsasında bu 
namizədliyi irəli sürməlidir. Digər 
daimi yer Qoşulmama Hərəkatına 
verilməlidir və Qoşulmama Hərəkatına 
sədrlik edən ölkə bu yerə sahib olma-
lıdır. Hesab edirəm ki, bu, ədalətli olar. 
Çünki İkinci Dünya müharibəsindən 
artıq 80 ilə yaxın vaxt keçir, dünya 
dəyişib və bu dəyişikliklər sürətlə da-
vam edir. Ona görə, hesab edirəm 
ki, bu islahatlar daha ədalətli və 
təhlükəsiz dünyanın yaradılmasına 
xidmət göstərəcəkdir”.

Bəs TŞ-nin daimi üzvləri islahat-
lar barədə nə düşünürlər? Fransa 
uzun müddətdir ki, qərar qəbuletmə 
səlahiyyətini qoruyub saxlamaqla ya-
naşı, onun etibarlılığını və təmsilçiliyini 
gücləndirməli olan Təhlükəsizlik Şu-
rasının islahatının tərəfdarıdır. O, 
Təhlükəsizlik Şurasının tərkibinin hər 
iki üzv kateqoriyasında – daimi və 
qeyri-daimi olmaqla genişləndirilməsi 
ideyasını dəstəkləyir. Beləliklə, o, Al-
maniya, Braziliya, Hindistan və Ya-
poniyaya daimi üzvlüyün verilməsi, 
habelə Afrika ölkələrinin Təhlükəsizlik 
Şurasında, o cümlədən daimi üzvlər 
arasında daha çox təmsilçiliyin təmin 
edilməsi ideyasını dəstəkləyir. 

Amerika Birləşmiş Ştatları da 
TŞ-dəki daimi üzvlər üçün əlavə 
yerlər yaratmaq və Afrika və Latın 
Amerikası ölkələri arasından yeni 
yerlər seçmək yolu ilə islahatla-
rın aparılmasının tərəfdarıdır. Bunu 
Dövlət Departamentində keçirilən 

brifinqdə ABŞ-ın dünya təşkilatındakı 
nümayəndəsi Linda Tomas-Qrin-
fild deyib. Onun sözlərinə görə, 
ABŞ Təhlükəsizlik Şurasının daimi 
üzvləri, habelə yeni seçilmiş üzvlər 
üçün əlavə yerlərin daxil edilməsini 
dəstəkləyir. Xatırladaq ki, ABŞ Pre-
zidenti Co Bayden ötən il sentyabrın  
21-də BMT Baş Assambleyasında çı-
xışı zamanı Təhlükəsizlik Şurasının 
(TŞ) tərkibinin genişləndirilməsi ideya-
sını dəstəklədiyini bildirmişdi: “BMT-
nin müasir dünyanın tələblərinə daha 
eႇektiv cavab verəcək daha inklüziv 
təşkilata çevrilməsinin vaxtı çatıb. 
Birləşmiş Ştatlar BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının daimi üzvləri də daxil ol-
maqla üzvlüyünün genişləndirilməsini 
dəstəkləyir”. 

Lakin Vaşinqtonun təklifləri 
Moskvada soyuq qarşılanır. Rusiya 
Təhlükəsizlik Şurasının sədr mü-
avini Dmitri Medvedevin fikrincə, 
amerikalıların təklifi ilə BMT TŞ-nin 
daimi üzvlərinin səlahiyyətləri “sın-
dırılarsa” təşkilat Millətlər Liqasının 
taleyini yaşaya bilər. Rusiya Federa-
siyasının mövqeyi ondan ibarətdir ki, 
inkişaf etməkdə olan dövlətlər BMT 
Təhlükəsizlik Şurasında tam təmsil 
olunmurlar. Xarici işlər naziri Ser-
gey Lavrovun 2020-ci ildə verdiyi 
bəyanata əsasən, Rusiya hətta Hin-
distan, Braziliya, eləcə də Afrikadan bir 
nümayəndəni Təhlükəsizlik Şurasının 
yeni daimi üzvləri kimi dəstəkləməyə 
hazırdır. 

Göründüyü kimi, hamı islahatlar 
istəyir, amma burada da milli maraqlar 
ümumi maraqları üstələyir. Yəni, TŞ-
nin daimi üzvləri arasında islahatlarla 
bağı ciddi fikir ayrılıqları var. Bu isə 
o deməkdir ki, BMT-nin ali orqanında 
yeni üzvləri tezliklə görməyəcəyik. 

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

“Yurduma kəm baxanın...”
Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonunda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz 

istismarı, talanması və ekoloji cinayətlərin qarşısının alınması üçün Laçın–Xankəndi 
yolunda gənclərimiz 54 gündür ki, qətiyyət göstərirlər.

Ekofəalların dinc etirazları artıq 
beynəlxalq təşkilatlarda da müzakirə möv-
zusudur. Aksiyanı izləyən bütün yerli və 
xarici media şahid olur ki, könüllülərimiz 
sülhməramlılara  və Beynəlxalq Qırmızı Xaç 
Komitəsinə (BQXK) humanitar yardımlar 
üçün şərait yaradırlar. Belə ki, onlara məxsus 
avtomobillər bu yolla sərbəst hərəkət edirlər. 
Gün ərzində Xankəndidən Laçına və əks 
istiqamətdə Rusiya sülhməramlılarına 
məxsus 60-a yaxın təminat-təchizat və mi-
nik avtomobili maneəsiz keçib. İndiyədək, 
ümumilikdə, 1300-dən çox avtomobilin keçi-
di Ermənistanın “blokada” kimi təqdim etdiyi 
yalanları üzə çıxarır.

Həmçinin BQXK-nin “TZitter” səhifəsində 
bildirilib ki, Qarabağın ermənilər yaşayan 

hissəsində təcili tibbi yardıma ehtiyacı olan 
60 pasiyentin Xankəndidən Laçın yolu ilə 
Ermənistana daşınmasını təşkil edib. Bun-
dan başqa, tərəflərin razılığı əsasında və 
yaxınlarının xahişi ilə yanvarın əvvəlindən 
BQXK tərəfindən bu yoldan 95 erməni əsilli 
vətəndaşın keçməsinə şərait yaradılıb. 
Paylaşımda o da qeyd olunub ki, komitə 
tibb müəssisələrini dərman preparatla-
rı, uşaq qida məhsulları ilə də təmin edib: 
“Ötən ay 8 xəstəxanaya, fiziki reabilitasiya 
mərkəzinə, 300-dən çox qocaya qulluq edil-
diyi müəssisəyə və uşaq mərkəzinə ərzaq və 
gigiyena vasitələri paylamışıq. hstəlik, ehti-
yacı olan hamilə qadınlara qida və gigiyena 
vasitələri paylamağa başlamışıq”. Eləcə də 
dünən BQXK-yə məxsus avtomobil karvan-
larında erməni əsilli şəxslər Xankəndidən 
İrəvana aparılıb. Bu kimi faktlar açıq-aşkar 
sübut edir ki, Laçın yolunda blokadadan 
söhbət belə gedə bilməz. Ermənilər, onla-
rın havadarları, anti-Azərbaycan ünsürləri 
nə qədər çalışsalar da, blokada yalanları ilə 
dünyanı aldada bilməyəcəklər. 

Rus İcmasının və Rus Gəncləri Assosia-
siyasının üzvləri də ekofəallarla birlikdə ha-
zırda Laçın–Xankəndi yolundadırlar. Onlar 
da ekoloji terrorun dayandırılması ilə bağlı 
Azərbaycan, rus və ingilis dillərində şüarlar 
səsləndirirlər.

Bu aksiya həm də ermənipərəst 
dövlətlərin qərəzli münasibətini, ikili standar-
tını göstərdi. Reallıq budur ki, həqiqət onlara 
da aydındır. Dünya mediasının manşetlərini 

bəzəyən Laçın–Xankəndi yolundan sərbəst 
keçən humanitar təyinatlı avtomobil karvan-
ları aksiyanın əsl məramını, ortaya qoyur. 
Həqiqəti bilib susmaq ayıbdırsa, doğru-
nu yalan kimi təqdim etmək, haqlı olduğun 
anda ünvanına haqsız ittihamların deyilməsi 
qarşı tərəfin vicdansızlığından xəbər ve-
rir. Azərbaycan belə kiçik maneələrdə iliş-
mir, çünki o, regionun lideridir, ədalətin 
tərəfindədir, haqqının tapdalanmasına göz 
yuma bilməz. Əslində, bu qərəzli yanaşma 
bizə yad deyil, bunu Ermənistanın 30 ilə ya-
xın işğal dövründə də görmüşdük. Nəhayət, 
Ermənistanı Azərbaycan cəzalandırdı, ona 
44 gün əsl dərs verdi. Hazırda həmin dərsləri 
Azərbaycan gəncləri Laçın–Xankəndi yolun-
da birlik nümayiş etdirməklə davam etdirirlər. 

Heç bir ikili standart, riyakarlıq Azərbaycanı 
haqq yolundan döndərə bilməyəcək.

Məsələ ilə əlaqədar Azərbaycanın İta-
liyadakı səfiri Rəşad Aslanov xarici medi-
aya məktubunda bildirib ki, Azərbaycanın 
şanlı Qələbəsi ilə başa çatan Vətən 
müharibəsindən sonra Ermənistan üçtərəfli 
bəyanatın müddəalarını kobud şəkildə poza-
raq, keçən iki il ərzində yoldan hərbi silah-sur-
satın və piyada əleyhinə minaların daşınması 
üçün istifadə edib. Həmin minalar Azərbaycan 
ərazilərində yerləşdirilib. Ermənilər, həmçinin 
Azərbaycan ərazilərindəki faydalı qazıntı ya-
taqlarını qeyri-qanuni şəkildə istismar edib və 
Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti 
yerləşdirildiyi bu yoldan təbii sərvətlərimizin 
qanunsuz dövriyyəsini həyata keçiriblər. La-
çın yolunda erməni tərəfinin iddia etdiyinin 
əksinə olaraq, blokada və humanitar böhran 
yoxdur. Yol humanitar məqsədlər üçün açıq-
dır. 

Aksiyada iştirak edən müxtəlif peşə 
sahibi olan bir qrup gənclə həmsöhbət ol-
duq. Onlar  mədənlərin qanunsuz istis-

marına qarşı etiraz etdiklərini bildirdilər: 
“Heç kəs, Azərbaycan torpaqlarına kəm 
baxa, sərvətlərimizi talaya bilməz. Buna 
imkan vermərik. Biz bu səbəbdən bir ara-
ya gəlmişik, həmrəylik nümayiş etdiririk. 
Tələblərimiz yerinə yetirilənədək aksiyamız 
davam edəcək”.

RizYan FI.RƏTOöL8,  
“Xalq qəzeti”

ENRaNsi\anın gündəli\i

ABŞ-ın Qafqaz üzrə  
yeni müşaviri

ABŞ-ın dövlət katibi Entoni Blinken diplomat Lui Bononun Qafqaz regionu ilə bağlı 
danışıqlar üzrə baş müşavir təyin olunması haqqında xüsusi bəyanat dərc edib. Bu barədə 
“Amerikanın səsi”nin Rusiya xidməti məlumat yayıb. 

Məlumata görə, Lui Bono əsasən 
Azərbaycan və Ermənistan arasında sülh 
prosesini irəli aparmaqla məşğul olacaq.

Dövlət Departamentindən bildirilib 
ki, Bono bu cür danışıqların aparılma-
sı sahəsində böyük təcrübəyə malikdir. 
O, ABŞ-ın Atom Enerjisi üzrə Beynəlxalq 
Agentlikdəki və BMT-nin Vyana ofisindəki 
nümayəndəsi, Vatikanda müvəqqəti işlər 
vəkili, Milli Təhlükəsizlik Şurasında Avropa 
İttifaqı işləri, Avropa iqtisadiyyatı və Cənubi 
Avropa işləri üzrə direktor olub.

Blinkenin bəyanatında bildirilir ki, Lui Bo-
nonun vəzifəsinə “Azərbaycan və Ermənistan 
arasında birbaşa dialoqa”, eləcə də iki ölkə 
arasında hərtərəfli sülh müqaviləsinin imza-
lanmasına  kömək etmək də daxildir.   

“Xalq qəzeti”
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